
日 曜 校　内　行　事 校　外　行　事　等

期末考査（３）

期末考査（４）
ワックス清掃　　生徒会役員認証式

総探㉙　⑤⑥2年進路ガイダンス　⑤⑥3年スーツ着こなしセミナー

ビブリオバトル

ハンドボールﾞ福島県総合選手権（本宮）

県高校新人バドミントン県大会(～9会津)

　　バレーボール新人戦県北予選

　　　　全経電卓計算能力検定

交通安全街頭指導（～11日）

総探㉚

⑤⑥１,２年小論文講演会

運営委員会

県北選抜大会剣道

 全商英語検定（1）

小文化祭準備・リハーサル

小文化祭

終業式　　クリーン作戦

教育相談保護者会

冬季課外・学び直し学習会(20、23～26)　

ソフトテニスインドア県大会

(～26日　郡山・須賀川)

仕事納め

(年末年始休業～5日）

完全閉庁

大晦日31 火

28 土

29 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

4 水

5 木

6 金

令和元年 12 月　行事予定表

1 日

2 月

3 火


